
Spielort: Burgdorf

1 KSK Rivalen Hannover IV - KSK Rivalen Hannover III 3341 : 3540 11 : 25 0 : 3

2 KSK Rivalen Hannover IV - KSK Sparta 09 Hannover 3461 : 3479 15 : 21 0 : 3

3 SKC Victoria Burgdorf II - KSK Rivalen Hannover III 3459 : 3528 10 : 26 0 : 3

4 SKC Victoria Burgdorf II - KSK Sparta 09 Hannover 3464 : 3539 14 : 22 0 : 3

Spielort: Mühlenberger SV

5 Gelb-Blau Wunstorf - SG VHK Hameln / KV Springe 52 II 3491 : 3459 20 : 16 3 : 0

6 Gelb-Blau Wunstorf - Solide Uchte 3557 : 3512 22 : 14 3 : 0

7 SG Treff Haßbergen - SG VHK Hameln / KV Springe 52 II 3573 : 3430 24 : 12 3 : 0

8 SG Treff Haßbergen - Solide Uchte 3435 : 3488 16 : 20 0 : 3

Tabellenstand Spiele

1. KSK Rivalen Hannover III 2 51 : 21 6 : 0 0

2. KSK Sparta 09 Hannover 2 43 : 29 6 : 0 0

3. Gelb-Blau Wunstorf 2 42 : 30 6 : 0 0

4. SG Treff Haßbergen 2 40 : 32 3 : 3 0

5. Solide Uchte 2 34 : 38 3 : 3 0

6. SG VHK Hameln / KV Springe 52 II 2 28 : 44 0 : 6 0

7. KSK Rivalen Hannover IV 2 26 : 46 0 : 6 0

8. SKC Victoria Burgdorf II 2 24 : 48 0 : 6 0

9. SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 0 0 : 0 0 : 0 0

Üstra Sport Hannover 0 0 : 0 0 : 0

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut Übermittlungen der Aufsichten

Mit sportlichem Gruß

Tobias Kirchhoff

Ergebnisse vom 1. Spieltag am 05. Oktober 2025

EW-Punkte Spielpunkte

Keglerverband Niedersachsen e.V. - Bezirk I
Staffelleiter

Tobias Kirchhoff    -    Rutenbergstr. 14a    -    31177 Harsum

Telefon      -    Fax      -    Mobil  01575 / 84 85 409

E-Mail    sportwart-bezirk1@kegeln-kvn.de    -    Internet    www.kegeln-kvn.de

B e z i r k s l i g a   /   S a i s o n   2025 - 2026



-

MWP Holz Gesamt Gesamt Holz MWP

Norbert Richter 2 851 875 4 Hans Springfeld

Hanno Kuhn 5 877 1728 - 47 + 1775 900 8 Vera Pfarr

Sarah Müller 1 750 887 7 Manfred Steinecke

Horst Lüders 3 863 3341 - 199 + 3540 878 6 Tobias Kirchhoff

0 : 3

( 11 : 25 )

MWP Holz Gesamt Gesamt Holz MWP

Hanno Kuhn 6 871 840 1 Thomas Scholz

Horst Lüders 3 866 1737 + 21 - 1716 876 7 Thomas Weiss

Klaus Tute 4 867 892 8 Helge Hildebrand

Norbert Richter 2 857 3461 - 18 + 3479 871 5 Marco Weiss

0 : 3

( 15 : 21 )

MWP Holz Gesamt Gesamt Holz MWP

Klaus-Peter Wagner 1 854 881 7 Tobias Kirchhoff

Bernd Dralle 3 865 1719 - 40 + 1759 878 6 Hans Springfeld

Reiner Hilpert 4 875 891 8 Vera Pfarr

Annemarie Nagel 2 865 3459 - 69 + 3528 878 5 Manfred Steinecke

0 : 3

( 10 : 26 )

MWP Holz Gesamt Gesamt Holz MWP

Andreas Riebe 2 848 892 6 Thomas Weiss

Thomas Bork 4 871 1719 - 37 + 1756 864 3 Thomas Scholz

Annemarie Nagel 7 899 875 5 Marco Weiss

Reiner Hilpert 1 846 3464 - 75 + 3539 908 8 Helge Hildebrand

0 : 3

( 14 : 22 )

KSK Rivalen Hannover IV KSK Sparta 09 Hannover

SKC Victoria Burgdorf II KSK Rivalen Hannover III

SKC Victoria Burgdorf II KSK Sparta 09 Hannover

Spielberichte der Bezirksliga Tobias Kirchhoff                    

05.10.2025

1. Spieltag - in Burgdorf / 1 - 4 Sonntag,  05. Oktober 2025

KSK Rivalen Hannover IV KSK Rivalen Hannover III



-

MWP Holz Gesamt Gesamt Holz MWP

Steffen Baertz 8 917 858 4 Uwe Drochner

Patrick Schadewitz 1 837 1754 + 39 - 1715 857 3 Melanie Gottschalk

Markus Stehr 5 866 893 7 Klaus Knutzen

Oliver Horenburg 6 871 3491 + 32 - 3459 851 2 Lothar Deutscher

3 : 0

( 20 : 16 )

MWP Holz Gesamt Gesamt Holz MWP

Steffen Baertz 8 902 890 6 Peter Könemann

Daniel Theis 7 894 1796 + 20 - 1776 886 5 Chris Blume

Markus Stehr 4 884 875 2 Jürgen Schwier

Oliver Horenburg 3 877 3557 + 45 - 3512 861 1 André Wormann

3 : 0

( 22 : 14 )

MWP Holz Gesamt Gesamt Holz MWP

Uwe Werner 8 924 854 2 Uwe Drochner

Michael Hoffmann 7 903 1827 + 103 - 1724 870 4 Melanie Gottschalk

Andreas Bukowski 3 860 883 5 Klaus Knutzen

Frank Hoffmann 6 886 3573 + 143 - 3430 823 1 Lothar Deutscher

3 : 0

( 24 : 12 )

MWP Holz Gesamt Gesamt Holz MWP

Uwe Werner 7 900 895 6 André Wormann

Michael Hoffmann 3 846 1746 - 11 + 1757 862 4 Jürgen Schwier

Andreas Bukowski 1 817 827 2 Chris Blume

Frank Hoffmann 5 872 3435 - 53 + 3488 904 8 Peter Könemann

0 : 3

( 16 : 20 )

Gelb-Blau Wunstorf Solide Uchte

SG Treff Haßbergen SG VHK Hameln / KV Springe 52 II

SG Treff Haßbergen Solide Uchte

Spielberichte der Bezirksliga Tobias Kirchhoff                    

05.10.2025

1. Spieltag - in Mühlenberger SV / 1 - 4 Sonntag,  05. Oktober 2025

Gelb-Blau Wunstorf SG VHK Hameln / KV Springe 52 II



Platz Name E / Rück Klub Punkte Spiele Ø Pkt.

1. Steffen Baertz Gelb-Blau Wunstorf 16,0 2 8,0

2. Helge Hildebrand KSK Sparta 09 Hannover 16,0 2 8,0

3. Vera Pfarr KSK Rivalen Hannover III 16,0 2 8,0

4. Uwe Werner SG Treff Haßbergen 15,0 2 7,5

5. Peter Könemann Solide Uchte 14,0 2 7,0

6. Thomas Weiss KSK Sparta 09 Hannover 13,0 2 6,5

7. Tobias Kirchhoff KSK Rivalen Hannover III 13,0 2 6,5

8. Klaus Knutzen SG VHK Hameln / KV Springe 52 II 12,0 2 6,0

9. Manfred Steinecke KSK Rivalen Hannover III 12,0 2 6,0

10. Frank Hoffmann SG Treff Haßbergen 11,0 2 5,5

11. Hanno Kuhn KSK Rivalen Hannover IV 11,0 2 5,5

12. Michael Hoffmann SG Treff Haßbergen 10,0 2 5,0

13. Hans Springfeld KSK Rivalen Hannover III 10,0 2 5,0

14. Marco Weiss KSK Sparta 09 Hannover 10,0 2 5,0

15. Annemarie Nagel SKC Victoria Burgdorf II 9,0 2 4,5

16. Oliver Horenburg Gelb-Blau Wunstorf 9,0 2 4,5

17. Markus Stehr Gelb-Blau Wunstorf 9,0 2 4,5

18. Daniel Theis Gelb-Blau Wunstorf 7,0 1 7,0

19. André Wormann Solide Uchte 7,0 2 3,5

20. Chris Blume Solide Uchte 7,0 2 3,5

21. Melanie Gottschalk SG VHK Hameln / KV Springe 52 II 7,0 2 3,5

22. Jürgen Schwier Solide Uchte 6,0 2 3,0

23. Uwe Drochner SG VHK Hameln / KV Springe 52 II 6,0 2 3,0

24. Horst Lüders KSK Rivalen Hannover IV 6,0 2 3,0

25. Reiner Hilpert SKC Victoria Burgdorf II 5,0 2 2,5

26. Thomas Bork SKC Victoria Burgdorf II 4,0 1 4,0

27. Klaus Tute KSK Rivalen Hannover IV 4,0 1 4,0

28. Thomas Scholz KSK Sparta 09 Hannover 4,0 2 2,0

29. Andreas Bukowski SG Treff Haßbergen 4,0 2 2,0

30. Norbert Richter KSK Rivalen Hannover IV 4,0 2 2,0

31. Bernd Dralle SKC Victoria Burgdorf II 3,0 1 3,0

32. Lothar Deutscher SG VHK Hameln / KV Springe 52 II 3,0 2 1,5

33. Andreas Riebe SKC Victoria Burgdorf II 2,0 1 2,0

34. Klaus-Peter Wagner SKC Victoria Burgdorf II 1,0 1 1,0

35. Patrick Schadewitz Gelb-Blau Wunstorf 1,0 1 1,0

36. Sarah Müller KSK Rivalen Hannover IV 1,0 1 1,0

Einzelwertung Bezirksliga  -  Saison 2025 / 2026 Tobias Kirchhoff

Stand:  05.10.2025



Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksliga  -  Saison 2025 / 2026

Name E / Rück Klub Punkte Spiele
Ø 

Punkte

Hanno Kuhn KSK Rivalen Hannover IV 11 2 5,5 5 877 6 871

Horst Lüders KSK Rivalen Hannover IV 6 2 3,0 3 863 3 866

Klaus Tute KSK Rivalen Hannover IV 4 1 4,0 4 867

Norbert Richter KSK Rivalen Hannover IV 4 2 2,0 2 851 2 857

Sarah Müller KSK Rivalen Hannover IV 1 1 1,0 1 750

Vera Pfarr KSK Rivalen Hannover III 16 2 8,0 8 900 8 891

Tobias Kirchhoff KSK Rivalen Hannover III 13 2 6,5 6 878 7 881

Manfred Steinecke KSK Rivalen Hannover III 12 2 6,0 7 887 5 878

Hans Springfeld KSK Rivalen Hannover III 10 2 5,0 4 875 6 878

Helge Hildebrand KSK Sparta 09 Hannover 16 2 8,0 8 892 8 908

Thomas Weiss KSK Sparta 09 Hannover 13 2 6,5 7 876 6 892

Marco Weiss KSK Sparta 09 Hannover 10 2 5,0 5 871 5 875

Thomas Scholz KSK Sparta 09 Hannover 4 2 2,0 1 840 3 864

Annemarie Nagel SKC Victoria Burgdorf II 9 2 4,5 2 865 7 899

Reiner Hilpert SKC Victoria Burgdorf II 5 2 2,5 4 875 1 846

Thomas Bork SKC Victoria Burgdorf II 4 1 4,0 4 871

Bernd Dralle SKC Victoria Burgdorf II 3 1 3,0 3 865

Andreas Riebe SKC Victoria Burgdorf II 2 1 2,0 2 848

Klaus-Peter Wagner SKC Victoria Burgdorf II 1 1 1,0 1 854

Tobias Kirchhoff            

Stand:  05.10.2025

1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag



Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksliga  -  Saison 2025 / 2026

Name E / Rück Klub Punkte Spiele
Ø 

Punkte

Tobias Kirchhoff            

Stand:  05.10.2025

1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag

Steffen Baertz Gelb-Blau Wunstorf 16 2 8,0 8 917 8 902

Oliver Horenburg Gelb-Blau Wunstorf 9 2 4,5 6 871 3 877

Markus Stehr Gelb-Blau Wunstorf 9 2 4,5 5 866 4 884

Daniel Theis Gelb-Blau Wunstorf 7 1 7,0 7 894

Patrick Schadewitz Gelb-Blau Wunstorf 1 1 1,0 1 837

Peter Könemann Solide Uchte 14 2 7,0 6 890 8 904

André Wormann Solide Uchte 7 2 3,5 1 861 6 895

Chris Blume Solide Uchte 7 2 3,5 5 886 2 827

Jürgen Schwier Solide Uchte 6 2 3,0 2 875 4 862

Klaus Knutzen SG VHK Hameln / KV Springe 52 II 12 2 6,0 7 893 5 883

Melanie Gottschalk SG VHK Hameln / KV Springe 52 II 7 2 3,5 3 857 4 870

Uwe Drochner SG VHK Hameln / KV Springe 52 II 6 2 3,0 4 858 2 854

Lothar Deutscher SG VHK Hameln / KV Springe 52 II 3 2 1,5 2 851 1 823

Uwe Werner SG Treff Haßbergen 15 2 7,5 8 924 7 900

Frank Hoffmann SG Treff Haßbergen 11 2 5,5 6 886 5 872

Michael Hoffmann SG Treff Haßbergen 10 2 5,0 7 903 3 846

Andreas Bukowski SG Treff Haßbergen 4 2 2,0 3 860 1 817



Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksliga  -  Saison 2025 / 2026

Name E / Rück Klub Punkte Spiele
Ø 

Punkte

Tobias Kirchhoff            

Stand:  05.10.2025

1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag

SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf

SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf

SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf

SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf

Üstra Sport Hannover

Üstra Sport Hannover

Üstra Sport Hannover

Üstra Sport Hannover


